
  

Slavnost 
Ježíše Krista Krále 

(A) 

 
 

Slavnost 
Ježíše Krista Krále 

(A) 

 
 

 

Cokoli jste udělali pro druhé, 
udělali jste pro mne. 

  

Cokoli jste udělali pro druhé, 
udělali jste pro mne. 

 

  
  

Slavnost 
Ježíše Krista Krále 

(A) 

 
 

Slavnost 
Ježíše Krista Krále 

(A) 

 
 

 

Cokoli jste udělali pro druhé, 
udělali jste pro mne. 

  

Cokoli jste udělali pro druhé, 
udělali jste pro mne. 

 

  
 
 



  

 
 

Slavnost Krista Krále 
Poslední soud 

(Mt 25,31-46) 
 

Pane Ježíši, 
v podobenství o posledním soudu 

ukazuješ, že všechno, 
co děláme pro druhé, 

děláme vlastně pro tebe. 
Pomoz nám, 

ať si dokážeme všímat, 
co kdo potřebuje, 

a přemáháme svou lenost 
a sobectví, které nám brání  

v konání dobra. 
Amen. 

  
 

Slavnost Krista Krále 
Poslední soud 

(Mt 25,31-46) 
 

Pane Ježíši, 
v podobenství o posledním soudu 

ukazuješ, že všechno, 
co děláme pro druhé, 

děláme vlastně pro tebe. 
Pomoz nám, 

ať si dokážeme všímat, 
co kdo potřebuje, 

a přemáháme svou lenost 
a sobectví, které nám brání  

v konání dobra. 
Amen. 

 

  
  
 

 
Slavnost Krista Krále 

Poslední soud 

(Mt 25,31-46) 
 

Pane Ježíši, 
v podobenství o posledním soudu 

ukazuješ, že všechno, 
co děláme pro druhé, 

děláme vlastně pro tebe. 
Pomoz nám, 

ať si dokážeme všímat, 
co kdo potřebuje, 

a přemáháme svou lenost 
a sobectví, které nám brání  

v konání dobra. 
Amen. 

  
 

Slavnost Krista Krále 
Poslední soud 

(Mt 25,31-46) 
 

Pane Ježíši, 
v podobenství o posledním soudu 

ukazuješ, že všechno, 
co děláme pro druhé, 

děláme vlastně pro tebe. 
Pomoz nám, 

ať si dokážeme všímat, 
co kdo potřebuje, 

a přemáháme svou lenost 
a sobectví, které nám brání  

v konání dobra. 
Amen. 

 

  
 


